

# Rakverre moodustati Suure Isamaasõja veteranide klubi

Esmaspäeval, 27. aprillil olid rajooni kultuurimajas koos 110 Rakvere linnas elavat Suure Isamaasõja veterani ja partisani.

Otsustati Rakveresse Suure Isamaasõja veteranide klubi luua. Võeti vastu klubi põhikiri ja valiti töö juhtimiseks nõukogu, kelle esimeheks sai tehase «Norma» Rakvere tsehhi juhataja Valdur Kask, aseesimeesteks rajooni täitevkomitee esimees Enn Mikker ja Rakvere ATP direktor Rudolf Innos ning sekretäriks allakirjutanu. Klubi laekuriks valiti Edgar Saik.

Peale selle moodustati veterani-dega ürituste organiseerimise (esimees R. Innos), ideelis-poliitilise ja sõjalis-patriootliku töö (esimees H. Sootiik), veteranide üle arvestuse pidamise ja materjalide kogumise (esimees T. Kütt) ja kultuurikomisjon (esimees J. Liiver). Klubi liikmemaksu suuruseks määrati 5 rubla aastas.

Klubi seab oma ülesandeks viia sisse täpne arvestus Rakvere linnas ja rajoonis elavate Suure Isamaasõja veteranide, partisanide ning Kodusõja veteranide kohta, koostada nimestikuline kataloog koos fotodega. Samuti organiseerida klubi liikmete ja nende perekondade kultuurilist ning elukondlikku teenindamist, korraldada ekskursioone endistesse lahingupaikadesse, kokkutulekuid Nõukogude armee aastapäeva, võidupüha jt. tähtpäevade tähistamiseks, koguda mälestusmaterjali sõjapäevilt jne. Kavas on organiseerida ka vetera-

nide kunstilise iselegevuse ringid.

**TEADMISEKS KÕIGILE SÕJAVETERANIDELE JA PARTISANIDELE:**

● igal klubi liikmeks astuda soovijal tuleb esitada avaldus klubi nõukogu nimele ja täita ankeet, mida saab rajooni kultuurimajast sm. Vaheri või sm. Päieli käest, või siis klubi sekretärile (ajalehe «Punane Täht» toimetus);

● klubi nõukogu laekur E. Saik võtab vastu liikmemakse rajooni kultuurimajas (tuba nr. 8, II korrus) igal neljapäeval kell 17.30—19.30. Samas on võimalik vormistada ka klubi liikmeks astumist. Liikmemaks tuleb tasuda maikuu jooksul;

● 8. mail kell 21.30 on pärgadepanek vennaskalmistul. Sõjaveteranidel koguneda partei rajoonikomitee juurde kell 21, et ühises kolonnis minna vennaskalmistule miitingule.

J. VAIMETS,  
Suure Isamaasõja Veteranide  
Rakvere Klubi sekretär

## Teadaandeid

Võidupüha tähistamiseks toimub pärgadepanek Rakvere vennaskalmistul 8. mail kell 21.30.